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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.03.2019 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583952 ŠlapaniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-
město, 60200 Brno

44992785
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 3892

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    3569/337

    3569/395

16090

7308

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: ZM1 pro Město Šlapanice

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

o

o

o

o

služebnosti cesty a stezky dle přesné specifikace uvedené v části B. čl. Vl. smlouvy 
č. 6317174511, rozsah dle geom. plánu č.: 3118-82/17
doba trvání: doba neurčitá

geometrickým plánem č. 2843-160/2013  (vznikla z části parcely p.č. 3569/337)

Oprávnění pro

Listina

V-8723/2018-703
Pořadí k 11.05.2018 08:30

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3569/247, Parcela: 3569/394

Parcela: 3569/337

Parcela: 3569/337

Parcela: 3569/395

Parcela: 3569/395

Smlouva o zániku věcného břemene, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze 
dne 09.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2018. Zápis proveden dne 
06.06.2018.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583952 ŠlapaniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    3569/337

    3569/395

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 3892

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20100
20110
20850
20100
20110

9246
3850
2994
1788
5520

Listina

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
60200 Brno

Pro: 44992785RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) č.j. MO/V-4000/01/Pos 
ze dne 12.11.2001.

o

Z-2834/2001-734

19.03.2019  09:09:55Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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